РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.02. 2025 № 4
пос. Сибирские Огни

О назначении исполняющего обязан-

ности главы Администрации

Павлозаводского сельсовета

Павловского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское

поселение Павлозаводской сельсовет Павловского района Алтайского края

Собрание депутатов Павлозаводского сельсовета р е ш а е т:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации

Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края Лихогруд

Ольгу Олеговну, заместителя главы Администрации Павлозаводского

сельсовета Павловского района.

2. Установить доплату исполняющему обязанности главы

Администрации Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского

края Лихогруд Ольге Олеговне до уровня оплаты труда главы Администрации

Павлозаводского сельсовета Павловского района, установленного

нормативными правовыми актами Собрания депутатов Павлозаводского

сельсовета Павловского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава Павлозаводского сельсовета И.И. Поваренкина